
Z a r z ą d z e n i e  Nr 30/05 

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 30 grudnia 2005 r 
 
 
w sprawie zmian w budżecie na 2005r 

 

Na podstawie art.128 ust.l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach 

publicznych / Dz U Nr 155 poz 1014 ze zmianami / oraz uchwały Rady Gminy Nr  

XIX /143 /05 z dnia 21 lutego § 1 
 
 
Wójt Gminy  

zarządza , co następuje ; 
 

§ 1  

W uchwale Nr XI X/  143/05 Rady Gminy z dnia 21.02.2005r zmienionej ; 
- uchwałą RG Nr XX/152/2005 z dnia 26.04.2005r, 
- uchwałą RG Nr XXII/156/2005r z dnia 15 .05.05, 
- zarządzeniem Nr 15/05 Wójta Gminy z dn.08.08.05r, 
- uchwałą RG Nr XXIII/162/05 z dn.27.09.05r, 
- zarządzeniem Nr 23/05 Wójta Gminy z dn.20.10.05r, 
- uchwałą RG Nr XXIV/177/05 z dn.06.12.05r, 
- uchwałą RG Nr XXV/185/05 z dn.29.12.05r 
 
wprowadza się następujące zmiany; 
 
w § 1 pkt 1 - dochody w kwocie 15.795.730 zastępuje się kwotą 15.801.331  

zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
pkt 2 - wydatki kwocie 17.438.245 zastępuje się kwotą 17.443.846 

zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
 

§ 2  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



ZałącznikNr 1 do zarządzenia 
Wójta nr 30/05 zmieniające 
Uchwałę RG Nr XIX/143?05  
w sprawie uchwalenia budżetu 

 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów na 2005r 
 

Dz Rozdz § T r e ś ć  Plan 
przed 
zmianą 

zmniejsz zwiększ Plan po 
zmianie 

801   Oświata i wychowanie    875.498 1.920   873.578 
 80195  Pozostała działalność 1.920 1.920  0 
  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zdań własnych gmin 

1.920 1.920  0 

852   Pomoc społeczna  2.898.247  7.521  2.905.768 
 85212  Świadczenia rodzinne  2.327.052  4.121  2.331.173 
  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
bieżących zadań 
zleconych gminie 

 2.323.552  4.121  2.327.673 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

90.100  3.400 93.500 

  2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań własnych gmin 

90.100  3.400 93.500 

   R a z e m   3.773.745 1.920  7.521  3.779.346 

 

 

 

 

 

 

 



 
  4300 Zakup usług pozostałych     160.000  16.080  176.080 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

      35.000 9.000     26.000 

757   Obsługa długu 
publicznego 

        4.000  5.500 9.500 

 75702  Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jst 

       4.000  5.500 9.500 

  8070 Odsetki i dyskonto od 
krajowych skarbowych 
papierów wartościowych 
oraz pożyczek i kredytów 

       4.000  5.500  9.500 

758   Różne rozliczenia      91.680 91.680  0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe      91.680 91.680  0 
  4810 Rezerwy      91.680 91.680  0 

801   Oświata i wychowanie 9.275.647   1.920   54.000 9.327.727 
 80101  Szkoły podstawowe 4.258.836    40.000 4.298.836 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.654.900    33.000 2.687.900 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
   486.750      4.500    491.250 

  4120   Składki na fundusz pracy      64.040         500     64.540 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
     19.000      2.000     21.000 

 80113  Dowożenie uczniów    462.300      7.000    469.300 
  4300 Zakup usług pozostałych    324.000      7.000    331.000 
 80195  Pozostała działalność       34.121 1.920     7.000       39.201 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
      14.881      7.000       21.881 

  4300 Zakup usług pozostałych       19.240 1.920       17.320 
852   Pomoc społeczna  3.200.147 3.000    10.521 3.207.668 

 85212  Świadczenia rodzinne  2.327.052       4.121 2.331.173 
  3110 Świadczenia społeczne  2.255.876       4.001 2.259.877 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4.210          120        4.330 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

187.000 3.000      6.400     190.400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 125.000       6.400     132.400 
  4410 Podróże służbowe  

krajowe 
    6.000 3.000          3.000 

926   Kultura fizyczna i sport   50.000      7.000      57.000 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 
   50.000      7.000      57.000 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

   15.000      2.000      17.000 

  4300 Zakup usług pozostałych    23.000      5.000     28.000 
   R a z e m  14396.703 115.600 121.201 14402.304 



U z a s a d n i e n i e  
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 7.521 z tytułu ; 
- dotacji na świadczenia rodzinne 4.121 
- dotacji na utrzymanie GOPSu 3.400 
oraz zmniejsza się dotację o kwotę 1.920 w dz 801 - oświata i wychowanie - z tytułu 
niewykorzystania środków na dokształcanie młodocianych. 
 
Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie 91.680 z przeznaczeniem na ; 
- dofinansowanie wynagrodzeń w SP         40.000 
- diety dla radnych 12.000  
   / w związku z podwyżką diet / 
- zakup mebli i wyposażenia 13.180 
- opłata za dowóz uczniów 7.000 
- dofinansowanie sportu 7.000 
- odsetki od pożyczek 5.500 
- zakup szczepionek dla uczniów i wyposażenia  
  dla harcerzy 7.000 

 

 

  


